
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 4. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
  

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Na poděkování Pánu Bohu s prosbou o 

další Boží ochranu MH42  

Křížová cesta  

HNOJICE 

9:00 

14:00 

 

 

Za farnost 

Křížová cesta-za učitele, vychovatele a 

katechety – p. Slimaříková 

Současně i předvelikonoční svatá 

zpověď – i ve všední dny před mší 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Za živou a + rodinu Bittnerovu a 

Brabcovu š 118/64 

Křížová cesta – za rodiny – Kotkovi  

PO M. Huzová 17:30 – zpověď 
M. HUZOVÁ 18:00 

Za + manžela Františka, dceru, zetě, 

dvoje + rodiče a za duše v očistci VnV 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST Žerotín – 16:30 zpověď 
ŽEROTÍN 17:00 Za + Vladimíra Motáně, živou a + rodinu ž3 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Modlitba růžence,  

pak přednáška o 4.přikázání desatera 

ČT Štěpánov 17:30 – zpověď 
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Marii Freyovu, živou a + rodinu a za 

duše v očistci š186  

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ Hnojice – 16:30 zpověď 
ŠTĚPÁNOV

HNOJICE 

15:00 

17:00 

Pohřeb Marie Sládkové ze Žerotína (87) 

Za rodinu Misařovu a Dřímalkovu L205 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za živou a + rodinu Hándlovu a Uvízlovu 

a za duše v očistci š91  

NE 

 

10. 4. 

6. NEDĚLE POSTNÍ 

 

 

KVĚTNÁ NEDĚLE 
  

Žehnání ratolestí a průvod 

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta  

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + manželku + rodiče, živou a + rodinu 

H136 

Křížová cesta – za rodiny – Kořenkovi 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

 

15:00 

 

 

Za živou a + rodinu Chudou a Bitalovu 

L150 

 Velikonoční svatá zpověď,  

Zpovídá – P. Jiří Sedláček  

 

Křížová cesta – na farním dvoře – za děti 

a mládež farnosti – Houserková, 

pak i opékání buřtíků, zahradní kuželky 

ŠTĚPÁNOV – HNOJICE – M. HUZOVÁ – 

– Ve vývěsce je umístěn pastorační plám akcí farnosti i arcidiecéze na rok 2022. 

– Postní aktivita-myšlenky na 5. postní týden………. 

– Obrázky pro děti    

– Děkanátní setkání mládeže, se bude konat (po dlouhých 4 letech) v sobotu 9. dubna na šternberské faře. 

Začínáme v 8 hodin ráno, zakončení mší sv. odhadem kolem 17. hodiny. 

– Dovoluji si vás již teď pozvat na společnou "Křížovou cestu pro rodiny" do Rudy u Rýmařova ve středu Svatého 

týdne – tedy 13. dubna 2022 v 17 hod. Obzvláště jsou zvány děti :-).  

                  

http://www.farnosthnojice.cz/

